

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220902230  
Kundennr.: 54778  
Datum: 29. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902650 vom 28.09.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	11357		<b>KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 25-250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	236,17	472,34
2	11358		<b>KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	236,17	472,34
3	90208		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,</b> Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	374,00	374,00
4	12302		<b>KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	198,75	198,75
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220902650</b>							<b>1.517,43</b>

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220902230

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902660 vom 28.09.2022: Externe Belegnr. TEL + BS-2022-188 + 189:				
6	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,42	84,00
7	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	9,86	29,58
8	90360		Lieferungsnr. DI220902665 vom 28.09.2022: Externe Belegnr. BS-2022-212:				
			<b>KNOTT Bremsseil 1990/2200 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1990/SL 2200 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	5	Stück	22,34	111,70
9	90361		<b>KNOTT Bremsseil 1830/2040 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1830/SL 2040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	19,77	19,77
10	90359		<b>KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,60 kg	8	Stück	17,50	140,00
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220902665</b>							<b>271,47</b>
12	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220902665</b>							<b>281,37</b>

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit  
Wir bestellen mindestens einen der

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220902230

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>1.912,38</b>
19% MwSt.						363,35
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>2.275,73</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902230 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 70,525

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln  
Deutschland